РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕННОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от     22 июня 2013 г №  32
   Об  эпидемиологической обстановке
   на водных объектах

          В связи со сложившейся эпидемиологической обстановкой на водных объектах Орловской области     Администрация Пенновского сельского поселения

          ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1.   Обеспечить наличие запрещающих купание знаков на водных объектах сельского поселения: п. Чистые Бугры, д. Чичирино, п. Вечерняя Заря
  2. Провести разъяснительную работу среди населения по запрету купания на водных объектах сельского поселения: п. Чистые Бугры, п. Вечерняя Заря, д. Чичирино
  3. Данное постановление подлежит обнародованию в установленном порядке.
 4. Контроль   за  исполнением данного постановления  возложить на главу сельского поселения.

Глава сельского поселения                                                                        Т.И.Глазкова